



CHRISTIAN THEILGAARD HOLDING ApS

c/o Trine Nørgaard, Lindencronevej 6, 4672 Klippinge

CVR-nr. 28 50 13 58

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2025.

Christian Theilgaard

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CHRISTIAN THEILGAARD HOLDING ApS
c/o Trine Nørgaard
Lindencronevej 6
4672 Klippinge

CVR-nr.: 28 50 13 58
Stiftet: 1. februar 2005
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Christian Theilgaard, Direktør
Jette Viste Theilgaard, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og anden investering efter ledelsens skøn

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-34.829	-26
Andre finansielle indtægter	62.595	137
Øvrige finansielle omkostninger	-33.455	-69
Resultat før skat	-5.689	42
2 Skat af årets resultat	-1.282	-11
Årets resultat	-6.971	31
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-141.971	-91
Disponeret i alt	-6.971	31



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	39.505	9
Tilgodehavender i alt	39.505	9
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.232	142
Værdipapirer i alt	51.232	142
Likvide beholdninger	3.310.767	3.501
Omsætningsaktiver i alt	3.401.504	3.652
Aktiver i alt	3.401.504	3.652



Balance 30. april

Passiver

Note

	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.107.776	3.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	3.367.776	3.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.282	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.282	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.483	10
Anden gæld	21.963	146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.446	156
Gældsforpligtelser i alt	32.446	156
Passiver i alt	3.401.504	3.652

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.340.438	117.800	3.583.238
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.691	122.000	31.309
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	3.249.747	122.000	3.496.747
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.971	135.000	-6.971
	125.000	3.107.776	135.000	3.367.776



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.282</u>	<u>0</u>
	<u>1.282</u>	<u>11</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-10.758	-3
Acontoskat, Kortfristet	32.000	6
Betalt dansk udbytteskat vedrørende sidste år	<u>672</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat, kortfristet	<u>21.914</u>	<u>3</u>
Acontoskat, Langfristet	17.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	591	0
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>39.505</u>	<u>9</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		<u>51.232</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.082</u>